
Super bliźniak z prywatnym basenem z możliwością
wynajmu

Odniesienie: 8511C
Miejscowosc: Los Cristianos
Zlozony: Mesetas del Mar
Typ: House (Villa)
Status: For Sale
Cena: €795,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 4
Laznia: 3
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 400 m2

Wewnetrzny (m2): 200 m2

Taras (m2): 150 m2

Rok budowy: 2008
Storeys: 3

Wspólnota: Gated Complex
Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: 2 Parking Places, Garden, Private Pool, Sunny Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Near Amenities, Near
Transport, Popular Urbanisation, Prestigious Area
Pokoje: Living Room With Dining Area
Wyswietlenia: Garden, Pool, Town
Dodatkowy: Air Conditioning, Investment Property
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Super bliźniak z prywatnym basenem z możliwością wynajmu

Fortis CBS ma przyjemność zaoferować tę fantastyczną okazję zakupu czteropokojowej, klimatyzowanej willi w
zabudowie bliźniaczej z prywatnym basenem w popularnym kompleksie Mesetas del Mar w Los Cristianos.

 Los Cristianos jest jednym z głównych miast wypoczynkowych na południu Teneryfy i jest idealnie położone,
zaledwie piętnaście minut jazdy od lotniska Tenerife South, i oferuje szeroki wybór udogodnień i życia nocnego, a
także tętniące życiem centrum miasta i ruchliwą promenadę. Jest ozdobione kawiarniami na plaży i wieloma plażami
do wyboru, a z portu Los Cristianos można nawet podróżować promem na La Gomerę, El Hierro i La Palmę, trzy inne
wyspy archipelagu kanaryjskiego. Jest również zaledwie kilka minut od Los Cristianos do Playa de las Americas i do
Costa Adeje z ich fantastycznymi udogodnieniami, parkami rozrywki, centrami handlowymi i niesamowitą
różnorodnością barów i restauracji.

 Mesetas del Mar to ekskluzywny, ogrodzony kompleks położony w spokojnej dzielnicy mieszkalnej na tyłach
ruchliwego miasta, ale nadal w pobliżu wielu udogodnień, takich jak popularne centrum handlowe Passarella z
dużym wyborem barów i restauracji.

 Ta piękna nieruchomość narożna znajduje się na przestronnej działce o powierzchni 400 m² i jest dobrze
zaprezentowana w całym obiekcie, oferując przestronne pomieszczenia mieszkalne (200 m²) rozłożone na trzech
poziomach. Salon i jadalnia są stylowe i wygodne, z zainstalowaną klimatyzacją, a duża niezależna kuchnia ma
mnóstwo miejsca na stół śniadaniowy. Są cztery sypialnie dwuosobowe, trzy kompletne łazienki z prysznicem, a
także wygodna toaleta dla gości. Ponad tym znajduje się ogromna piwnica o powierzchni 125 m², która idealnie
nadaje się na dodatkowe pokoje gościnne, pokój gier lub siłownię.

 Na zewnątrz znajduje się port dla dwóch samochodów terenowych, a także przestronny taras i łatwy w utrzymaniu
ogród z prywatnym basenem i miejscami do opalania i spożywania posiłków „na świeżym powietrzu”.

 To wspaniała nieruchomość, oferowana na sprzedaż w pełni umeblowana i reprezentująca świetną wartość biorąc
pod uwagę jakość wykonania i lokalizację, a także dodatkowy bonus w postaci licencji VV na wynajem turystyczny.
Zdecydowanie zalecamy obejrzenie tego domu przy najbliższej okazji.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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